学校学生生徒旅客運賃割引証交付願（学割証）

昭和学院中学高等学校長 山本 良和 様

下記のとおり旅行いたしますので学割証を交付してください。

                                    令和    年   月    日

中学 ・ 高校       年      組       身分証明番号 第            号

氏 名                            （   才）

現 住 所

旅 行 区 間          駅から           駅まで 学割所要枚数＊

旅 行 先   １ ・ ２ 枚

旅 行 目 的 □帰省   □保護者旅行随伴   □その他（             ）

旅 行 期 間  月    日から   月    日まで      日間

保 護 者 氏 名 印                                             印

学 級 担 任 認 印                             印

△発行番号    △発行年月日

＊学割所要枚数に○、往復乗車券は１枚で購入できます。

＊旅行目的は該当する項目の□に☑を入れ、その他には旅行目的を記入してください。